Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022/SEPLAG

PROCESSO: 385371/2021/SEPLAG

PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
e a EMPRESA VALLE DO RIBEIRA INTERNET LTDA - CNPJ: 07.017.934/0001-85.

OBJETO: Refere-se à contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de acesso à rede mundial de
computadores (internet), com conexão dedicada, incluindo equipamentos, link de acesso e serviços de instalação,
manutenção e expansão, sem limites de tráfego e com garantia de banda, para atender as Unidades do ganha tempo.
Pregão nº 002/2021/SAAS/SEPLAG

DA VIGÊNCIA: A presente contratação vigorará pelo período de 12 (doze) meses a partir da sua assinatura, podendo ser
prorrogado por igual e sucessivo período, conforme lei nº 8.666/1993 e legislação em vigor.

O valor total do Contrato é de R$ 267.096,00 (Duzentos e sessenta e Sete mil e noventa e seis reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/ ENTIDADE UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO/
ATIVIDADE FONTE NATUREZA DE

DESPESA

FUNDESP 11.601 2009 240 339040

DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal titular: Alisson Paulo Scheibe - matrícula nº 250599

Fiscal substituto do contrato: Thiago Souza Fonseca - matrícula nº 139269

Cuiabá - MT, 02 de fevereiro de 2022.

ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de Estado de Planejamento e Gestão /CONTRATANTE

e o Sr. Rogerio Claudionor Mendes/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fe953795

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:13:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial